GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS

CAMPUS JORGE AMADO

RETIFICAÇÃO - PORTARIA 016/2020

A DECANA do Instituto de Humanidades, Artes e Ciências do Campus Jorge Amado,

no uso de suas atribuições legais, considerando os art. 10º, incisos IV e VII, da Resolução nº

17/2016 da UFSB, que dispõem sobre os órgãos de Gestão Acadêmica das Unidades

Universitárias, resolve:

  Art. 1º - Nomear a Comissão de Recredenciamento e Descredenciamento de Docentes

do Programa de Pós-Graduação Ensino e Relações étnico-raciais, aprovada mediante

deliberação de seus membros em 03.11.2020:

Docentes titulares

Alessandra Mello Simões Paiva – SIAPE 1246550

Nadson Ressye Simoes da Silva – SIAPE 1956163

Carolina Bessa Ferreira De Oliveira – SIAPE 3049314

Lilian Reichert Coelho – SIAPE 1803265

Paulo de Tássio Borges da Silva – SIAPE 1024980

Docentes suplentes

Francisco de Assis Nascimento Junior - SIAPE 1085938

Milton Ferreira da Silva Júnior - SIAPE 31330

Representação Discente

Luzia Batista dos Santos, Matrícula nº 2018100841

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itabuna, 06 de novembro de 2020

GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS

CAMPUS JORGE AMADO

Decana do Instituto de Humanidades, Artes e Ciências

Campus Jorge Amado

Mat. SIAPE nº 1352016

Portaria nº 391, de 03 de julho de 2017, publicada no DOU n° 126, de 04/07/2017 – Seção 02,

pág. 36